Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 067/2023 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM SAÚDE NO CICLO

VITAL 2024-1

 A Universidade Católica de Pelotas - UCPel, torna público o Resultado Preliminar

do Processo Seletivo conforme segue:

Nome PE SE NF Classificação

Leonardo Euler Oliveira Alves 1,06 6,00 7,06 1

Janaina dos Santos Macedo 1,04 6,00 7,04 2

Lilian Cantos Marques Faria 0,99 6,00 6,99 3

Odineia Farias da Rosa 0,97 6,00 6,97 4

Julia Schuch Kohler 0,96 6,00 6,96 5

Thallys Bohns Blaas 0,94 6,00 6,94 6

Priscila Gomes Barros Marques 0,90 6,00 6,90 7

Bruna Costa Silveira 0,88 6,00 6,88 8

Luma Aquino de Ávila 0,88 6,00 6,88 9

Vivian de Freitas Granjão 0,88 6,00 6,88 10

Luciane de Oliveira Alvez 0,83 6,00 6,83 11

Marlei Maria Fritzen 0,80 6,00 6,80 12

Tamara Rios de Avila 0,80 6,00 6,80 13

Felipe Rodeghiero Borges 0,67 6,00 6,67 14

Pelotas, 30 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Fernando Celso Lopes Fernandes de Barros

Coordenador do Mestrado Profissional em Saúde no

Ciclo Vital